
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 67,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,78 €

Apraksts
Mūsdienu kaujas laukā balistiskā aizsardzība ir tikpat svarīgs elements kā
maskēšanās. Tāpēc mēs nolēmām izveidot modernu ķiveres pārvalku vienam no
populārākajiem modeļiem tirgū – OpsCore® FAST ķiverei. Izgatavots no
Cordura® auduma, īpaša lamināta un elastīga softshell auduma, šis pārvalks
derēs ne tikai balistiskajām ķiverēm, bet arī trieciena izturīgajām treniņu
versijām, netraucējot ventilācijas atverēm. Augšējie un aizmugurējie
līplentes paneļi ir arī MOLLE/PALS saderīgi, lai jūs varētu uzstādīt
kameras, IR stroboskopus, pretsvara svarus utt. Sānu paneļi ļauj viegli
personalizēt ķiveri ar IR karogiem/IR marķieriem vai uzšuvēm. Priekšējais
izgriezums ir izveidots īpaši NVG stiprinājumiem. Pārvalka izmērs atkarīgs
no ķiveres izmēra (M un L).
Pamatmateriāls 100% Neilons
Svars [g] 74 g
SKU HC-FAST-CD5
Ražotājvalsts Polija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

